
平成２７年度第２４回県高校総体アーチェリー競技

男子団体

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

石井　佑汰 1239 26 6

宮本　裕己 1152 25 10

中川　雄稀 1111 13 3

64 19

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

園原　風斗 1176 27 8

上村　丈翔 1134 20 7

上本　直樹 1129 23 5

70 20

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

中山　翔太 1117 14 5

吉田　幸司 1096 15 8

金富　功太郎 1094 14 3

43 16

女子団体

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

岡田　萬喜 989 9 2

穀田　沙予 948 9 2

山田　くるみ 907 11 2

29 6

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

西  美紀 503 3 1

工藤  美咲 412 0 0

羽田野  友里加 225 2 0

5 1

2 多良木 1140

3 東海大星翔 3307

1 八代清流 2844

1 県立第二 3502

2 八代清流 3439



大会名 平成２７年度第２４回県高校総体アーチェリー競技
年月日 平成２７年５月３０日・５月３１日
会　場 宇土市アーチェリー場

女子 70(1R) 70(2R) 70(3R) 70(4R)
順位 ゼッケン 氏      名 所　属 学年 総計 計 計 計 計 10 X

1 14-B 佐藤　結水 東海大星翔 3 1143 304 285 288 266 18 6
2 15-A 岡田　萬喜 八代清流 3 989 274 245 249 221 9 2
3 15-C 穀田　沙予 八代清流 2 948 244 230 247 227 9 2
4 16-A 山田　くるみ 八代清流 3 907 256 175 231 245 11 2
5 14-C 緒方　未来 八代清流 2 903 211 214 254 224 5 0
6 15-B 東　みどり 東海大星翔 2 892 253 184 241 214 9 3
7 16-C 桑原　千尋 八代清流 2 853 234 208 214 197 6 0
8 19-B 本田　みのり 八代清流 2 805 194 209 190 212 2 1
9 14-A 増住　楓 八代清流 3 796 224 189 195 188 4 0
10 17-A 山﨑　仁美 八代清流 3 756 217 174 191 174 3 0
11 18-A 村上　陽香 八代清流 2 725 198 208 154 165 4 1
12 17-C 江原　李奈 八代清流 2 721 143 189 199 190 3 1
13 17-B 西  美紀 多良木 2 503 138 89 124 152 3 1
14 16-B 工藤  美咲 多良木 2 412 161 75 73 103 0 0
15 19-A 早田　汐里 荒尾 3 306 80 63 69 94 0 0
16 18-B 羽田野  友里加 多良木 2 225 95 55 41 34 2 0

男子 70(1R) 70(2R) 70(3R) 70(4R)
順位 ゼッケン 氏      名 所　属 学年 総計 計 計 計 計 10 X

1 3-B 石井　佑汰 県立第二 2 1239 316 322 309 292 26 6
2 7-A 園原　風斗 八代清流 2 1176 304 270 307 295 27 8
3 1-B 宮本　裕己 県立第二 3 1152 292 286 288 286 25 10
4 12-A 上村　丈翔 八代清流 2 1134 289 290 277 278 20 7
5 2-A 上本　直樹 八代清流 3 1129 289 275 276 289 23 5
6 5-C 中山　翔太 東海大星翔 3 1117 281 273 287 276 14 5
7 4-B 中川　雄稀 県立第二 2 1111 284 277 260 290 13 3
8 1-A 杉田　慎吾 八代清流 3 1100 265 286 280 269 17 6
9 1-C 吉田　幸司 東海大星翔 2 1096 292 258 278 268 15 8
10 3-C 金富　功太郎 東海大星翔 2 1094 268 285 267 274 14 3
11 4-C 田代　昂輝 東海大星翔 2 1090 285 251 280 274 16 7
12 5-A 宮本　一摩 八代清流 3 1065 280 255 259 271 15 7
13 6-A 西嶋　啓太 八代清流 3 1052 278 275 265 234 9 2
14 2-B 浅川　裕亮 県立第二 3 1045 249 271 254 271 11 3
15 7-C 鈴尾　宇大 東海大星翔 2 1039 267 275 264 233 6 3
16 4-A 稲本　優太　　 八代清流 3 1036 266 271 255 244 14 4
17 7-B 甲斐　聡利 県立第二 2 1001 268 244 238 251 8 2
18 9-C 本村　誠史 東海大星翔 2 993 275 234 240 244 10 4
19 11-A 星子　海斗 東海大星翔 2 989 258 248 251 232 7 4
20 3-A 濱口　奎吾 八代清流 3 975 250 207 262 256 13 3
21 5-B 小森　太雅 県立第二 2 958 263 242 233 220 8 1
22 9-A 原田　大河 八代清流 2 953 245 226 240 242 5 1
23 11-B 倉岡　聖也 県立第二 2 952 261 196 245 250 7 3
24 10-C 山田　雄基 東海大星翔 2 947 245 235 249 218 7 2
25 8-A 本田　海吏 八代清流 2 923 256 255 204 208 10 2
26 9-B 石村　瞭 県立第二 2 921 251 194 241 235 7 2
27 8-B 松岡　陽司 県立第二 2 913 212 235 226 240 7 4
28 6-B 牧　　隆成 県立第二 2 908 219 252 208 229 4 1
29 10-B 井芹　奎士郞 県立第二 2 860 208 211 229 212 4 3
30 12-B 邑山　拓未 東海大星翔 2 859 226 227 228 178 5 0
31 8-C 小屋迫　駿 東海大星翔 2 809 210 154 233 212 8 4
32 6-C 清原　駿太 東海大星翔 2 795 237 181 202 175 7 1
33 10-A 畑野　智紀 八代清流 2 689 181 147 199 162 3 1
34 2-C 腰野　光亮 東海大星翔 2 637 174 154 160 149 2 1

個人成績


